
466-Страна–Број -10-            „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“             Петак,30.јун.2023.године. 
   

 

Обрађивач Плана је Предузеће за 
пројектовање, инжењеринг и консалтинг „ВеЛееН 
ГРОУП“ доо  Врање, изабран од стране Наручиоца. 
 

Члан 9. 
У првој фази израдиће се концептуална 

развојна решења - елаборат за рани јавни увид, 
који се излаже на рани јавни увид. 

Нацрт  Плана биће изложен на јавни увид, 
након обављене стручне контроле од стране 
Комисије за планове. 

Оглашавање раног јавног увида и јавног 
увида и трајање обавиће се у складу са Законом о 
планирању и изградњи. 
 

Члан 10. 
Донета је Одлука о приступању изради 

стратешке процене утицаја Плана детаљне 
регулације подручја соларне електране „MINECO 
1“ у КО Власе и КО Градња на територији  Града  
Врања на животну средину број 350-87/2023-08/1 од 
09.05.2023.године („Службени гласник града 
Врања“ број 7/2023) . 
 

Члан 11. 
План ће се израдити у шест (6) 

оригиналних истоветних примерака (у штампаном и 
дигиталном облику) и то : (1) један примерак 
Скупштини града Врања као доносиоцу плана, (1) 
један примерак, “MINECO PLUS DOO” Београд , 
Страхињића Бана бр. 1 као наручиоцу израде, (2) 
два примерка Одсеку за урбанизам Градске управе 
Врање- као Носиоцу израде, (1) један примерак 
обрађивачу плана и (1) један примерак Републичком 
геодетском заводу ради евидентирања у Централни 
регистар планских докумената. 
 

Члан 12. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог (8) 

дана од дана објављивања у “Службеном 
гласнику града Врања”. 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, дана  29.06.2023. 
године, број: 35-12/2023-10 
 

 ПРЕДСЕДНИК,                                                                                         
Дејан Тричковић,спец.двм,с.р. 

 
289.  

На основу члана 2. став 1. тачка 49. Закона о 
планирању и изградњи („Службени гласник РС“ бр. 
72/2009, 24/2011, 121/2012, 42/2012-одлука УС, 
50/2013-одлика УС, 98/2013- одлука УС, 98/2013-
одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 
37/2019 ,9/2020 и 52/21) и члана 33. став 1. тачка 6. 
Статута града Врања („Сл.гласник града Врања“ бр. 

37/2018, 36/20, 11/22 и 3/23), Скупштина града 
Врања, на седници одржаној дана 29.06.2023. 
године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ИСПРАВЦИ  ТЕХНИЧКЕ ГРЕШКЕ У 

ПРОСТОРНОМ ПЛАНУ ГРАДА ВРАЊА  КОЈИ 
ЈЕ УСВОЈЕН НА СЕДНИЦИ СКУПШТИНЕ 
ГРАДА ВРАЊА ОДРЖАНОЈ 15.06.2018. ГОД. 

ОДЛУКОМ БРОЈ 35-31/2018-10 
 
Члан 1. 

Исправља се техничка грешка у Просторном 
плану Града Врања који је усвојен на    седници 
Скупштине града Врања дана 15.06.2018.године, 
под бројем 35-31/2018-10 а објављену 
„Службеном гласнику града Врања“ број 18/2018 
тако што се у графичком делу у рефералној карти 
бр.1 намена простора и рефералној карти бр.2.1 – 
мрежа насеља 

,јавних служби и саобраћајне 
инфраструктуре траса државних путева II Б реда 
број 435 и број 473 коригује и усклађује са трасом 
државних путева II Б реда број 435 и број 473 
датом у текстуалном делу на страни 101. 

 
Члан 2. 

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у Службеном гласнику градаВрања. 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, дана 29.06.2023. 
године, број: 35-13/2023-10 
 

 ПРЕДСЕДНИК,        
Дејан Тричковић,спец.двм,с.р. 

 
290. 

На основу члана 104. став 3. И  члана 198. 
став 3. Закона о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник РС”, број 88/2017, 
27/2018-др.закони, 10/2019, 6/2020 и 129/2021 ), 
члана 1. и 2. Уредбе  о критеријумима за доношење 
акта о мрежи јавних предшколских установа и акта 
о мрежи јавних основних  школа („Службени 
гласник РС“, број 21/18) и члана 33, ст.1, тачка 23. и 
члана 159. Статута  града Врања („Сл.гласник града 
Врања“, бр. 37/2018, 36/2020, 11/2022 и 3/2023), 
Скупштина града Врања, на седници одржаној дана 
29.06.2023. године, донела је 

 
ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 
МРЕЖИ ЈАВНИХ ПРЕДШКОЛСКИХ 
УСТАНОВА  НА  ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

ВРАЊА 
 

snezana.brindza
Rectangle

snezana.brindza
Rectangle


